



भा.वा.अ.शि.प.-हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान

I.C.F.R.E- HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का स्वायत्त निकाय अधीन संस्थान)
(Institute of an Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संचया-1-1 (71) हिवासं०/२३।

दिनांक

२६ मई, 2025

कार्यालय आदेश/Office Order No.—38

इस संस्थान द्वारा पूर्व में जारी आदेशों के अधिकमण में निम्नलिखित फील्ड स्टाफ को उनके नाम के आगे दर्शाए स्थान/केन्द्र में तत्काल प्रभाव से आगामी आदेशों तक स्थानांतरित किया जाता है -

क्रम	कर्मचारी का नाम व पदनाम	स्थानांतरित	
		से	को
1	श्री सचिन चौहान, वन दरोगा	फील्ड रिसर्च स्टेशन, ताबो, लाहौल-स्पिति, हिंप्र०	आदर्श पौधशाला, बड़ागांव, शिमला हिंप्र०
2	श्री लोकेश, वन रक्षक	शीत मरुस्थल फील्ड रिसर्च स्टेशन-सह- वीरीको०, बादामी बाग, लेह, लद्दाख	फील्ड रिसर्च स्टेशन, बीड़ासी, नालागढ़, जिला सोलन, हिंप्र०
3	श्री आशीष रंजन, वन रक्षक	शीत मरुस्थल फील्ड रिसर्च स्टेशन-सह- वीरीको०, बादामी बाग, लेह, लद्दाख	वन विज्ञान केन्द्र, जानीपुर, जम्मू जम्मू व कश्मीर

In supersession to the office orders issued earlier by this Institute, the following field staff of this Institute is hereby deputed/ transferred to the place/Centres as mentioned against their name, with immediate effect, till further orders-

Sl. No	Name of Officials & Designation	Transferred		
		From		To
1	Sh. Sachin Chauhan, Forester	Field Research Station Tabo, Lahaul-Spiti, HP		Model Nursery, Baragoan, Shimla, HP
2	Sh. Lokesh, Forest Guard	Cold Desert Field Research Station-cum-VVK, Badami Bagh, Leh Ladakh		Field Research Station, Beerplasi, Nalagarh, Distt Solan, HP
3	Sh. Ashish Ranjan, Forest Guard	Cold Desert Field Research Station-cum-VVK, Badami Bagh, Leh Ladakh		Van Vigyan Kendra, Janipur, Jammu, J&K

उक्त स्थानांतरण उपरोक्त कर्मचारियों के अनुरोध पर किया जाता है, अतः स्थानांतरण पर टीए/डीए नहीं दिया जाएगा। The transfers of above officials are based on their request, therefore, no TA/DA will be allowed to the above officials.

निदेशक / Director 26/05/2025
आईसीएफआरई—हिवासं०, शिमला

प्रतिलिपि: सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु/for information and necessary action

- जीसीआर, कार्यालयाध्यक्ष, समस्त प्रभागाध्यक्ष व डीडीओ / GCR, HOO, all HoDs, DDO
- संबंधित प्रभागाध्यक्षों को निर्देश है कि वे अपने अधीनस्थ कर्मचारियों को कार्यभार-मुक्ति के आदेश जारी करें/ All concerned HoDs are instructed to issue the relieving orders of staff under them.
- संबंधित कर्मचारियों को सूचनार्थ एवं अभिलेख हेतु / Officials concerned for information and further necessary record.
- प्रभागाध्यक्ष-सुविधाएं व सेवाएं प्रभाग को सूचनार्थ व आगामी कार्रवाई हेतु/ Head, Facilities and Services for information and necessary action.

कोनिफर कैम्पस, पंथाघाटी, शिमला ०१३ १७१, हिमाचल प्रदेश

Conifer Campus, Panthaghati, SHIMLA-171 013, Himachal Pradesh

ई-मेल/ E-Mail: dir_hfri@icfre.org

फ़ोन/Phone: 0177-2626778,

वेबसाइट/ Website: <http://hfri.icfre.gov.in>

FAX/ फ़ैक्स: 0177-2626779,

ई-पी.ए.एस/EPABX: 0177-2816101

File Enclosed
Upload in Web site
of HFR
Chitole
Jan 2025